
   R  E  P  R  E  Z  E  N  T  A  T  I  V  N  Í        F  I  R  E  M  N  Í        D  E  N

          Generální partner                                                                                                     Mediální partneři

10. listopadu 2010 (středa) v 8.00 hod.

 ve velkém Kongresovém sále ČVUT – Masarykově koleji,
Thákurova 1, Praha 6 - Dejvice 

XI. ROČNÍK CELOSTÁTNÍ PREZENTACE PŘEDNÍCH FIREM -
PŘEDSTAVENÍ NOVÝCH A MODERNÍCH STAVEBNÍCH MATERIÁLŮ V ČR 

host:  JUDr. Jan Wagner - ředitel SFRB
                               

 08.00-08.30 Prezence  
vložné 200 Kč, při účasti  na obou seminářích (10.+11.11.2010) vložné 100 Kč denně, úhrada při prezenci

08.30-09.00  JUDr. Jan Wagner  Aktuální problematika a vyjádření k zastavení státní podpory programu PANEL.

09.00-09.20  HENKEL ČR Novinky stavební chemie Ceresit.
09.20-09.40  WIENERBERGER 

 cihlářský průmysl 
Novinky 2010 a nová řešení detailů cihlového systému POROTHERM. Nejrychlejší a 
nejúspornější technologie zdění – POROTHERM Profi DRYFIX. POROTHERM EKO+ pro pasivní 
domy bez zateplení.

09.40-10.00 ZEHNDER Designové radiátory Zehnder pro koupelny, bytové a veřejné prostory. Teplovodní stropní sálavé 
panely. Nucené větrání s rekuperací tepla.

10.00-10.20 PROGRESS-MORAVIA Architektonické ocelové prvky PROGRESS.

10.20-10.50 Přestávka, občerstvení

10.50-11.10 SAINT-GOBAIN ISOVER CZ Isover – novinky v izolačních materiálech a konceptu multikomfortního domu.

11.10-11.30  DENNERT  Inteligentní stavební díly, stropy, schodiště, komíny, vytápění/chlazení, úspora energie.

11.30-11.50  FORTEMIX  Inovativní podlahové systémy pro renovaci průmyslových podlah.

11.50-12.10  MUREXIN  Novinky ve stavební chemii MUREXIN.

12.10-12.30 XELLA CZ Stavební systém Ytong, tepelněizolační desky Ytong Multipor.
12.30-12.50 G.K. Stav Moderní přísady do stavebních hmot belgické spol. PTB Comaktuna. Stěžejním produktem 

značky je 100% náhrada vápna na bázi přírodních i syntetických pryskyřic, která výrazně 
zvyšuje kvalitu a pevnost stavebních hmot.

12.50-13.10 PRESBETON NOVA Výrobce betonových dlažeb, zdicích prvků a doplňků pro venkovní architekturu.
13.10-13.30 LICON HEAT Představení nové generace podlahových konvektorů s ventilátorem a jedinečným technickým řešením.

13.30-13.50 DuPont Stavební produkty DuPont Building Innovation.

13.50 Závěr, slosování dotazníků o ceny, bohatá tombola , oběd                           1. cena – horské kolo 

Prezentace  firem formou výstavky bez přednášky: 
Betonové stavby – Group, Cetco Czech, Eclisse ČR, Kalksandstein, Spolchemie, Usby a další

Akce je akreditována v systému celoživotního vzdělávání ČKAIT. Účast je hodnocena 1 bodem.

Každý posluchač obdrží prospektové materiály všech zúčastněných firem.

Firma………………………………………………………………………………………   Příjmení, jméno, titul …………………………………………………………………

Ulice………………………………………………………………………………………… Město………………………………………………………………PSČ…………………

Tel…………………………………………………Fax……………………………………  E-mail………………………………………………………………………………………

Doporučujeme přihlásit se on-line na   www.psmcz.cz     Potvrzení  účasti zašlete nejpozději do 8. listopadu 2010  na adresu pořadatele:
 

PSM CZ, s.r.o., Velflíkova 10, 160 00 Praha 6, fax 242 486 981,  e-mail: prezentace@psmcz.cz  

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů souhlasím tímto se zařazením kontaktních údajů  do databáze spol. PSM CZ.

http://www.psmcz.cz/index.php?page=objednavka-seminaru&id=925
mailto:prezentace@psmcz.cz

